销售证书使用申请附表                                                          FOFCC-ZJL-(B)010
销售证书使用申请                                                              FOFCC-ZJL-(B)010

销 售 证 书 使 用 申 请
辽宁方园有机食品认证有限公司：

我单位欲销售有机产品，其具体信息如下：
	销售单位：

	联系人

	地址：

	联系电话

	源自农场：

	认证证书号：

	源自加工厂：

	认证证书号：

	购买单位：

	地址：

	交易日期：

	合同号：

	发票号：

	产品名称
	批 号
	地块号/加工日期
	销售量（吨）
	包装规格
	包装数量

	合计
	—
	—

                                                                                                               （不够可另附表）
特此申请办理有机产品销售证书。

申请单位：                          （签章）

年    月    日
注：1产品如销往国外，请用英文填写此表。

2应同时提供的资料买卖双方签署的购销合同、发票。
申请单位承诺书

本申请表由                                公司填写，本公司承诺所填写内容和所附资料全部真实、有效、合法，如有不实之处，我单位愿承担由此产生的责任及以一切后果。
申请单位（盖章）           填表人（签字）

年  月  日               年  月  日
所附资料：  □ 购销合同         □发票        □ 销售证书使用申请附表
.
销 售 证 书 使 用 申 请 附 表

	产品名称
	批 号
	地块号/加工日期
	销售量
（吨）
	包装规格
	包装数量

	合计
	—
	—

（此附表需与《销售证书使用申请》同时使用）
申请单位：                          （签章）

年    月    日

辽宁方园有机食品认证有限公司(FOFCC)                                             第 2 页 共   页
辽宁方园有机食品认证有限公司(FOFCC)                                             第 1 页 共   页